Opravnény: dle smlouvy

Druh vé&cného bfemene: dle smlouvy

VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
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Vykaz daji o bonitovanych pudné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parceldam nového stavu
Parcelni &islo podle Kéd Vyméra BPE’J Parcelni &islo podle Kéd Vyméra BPE,J
kalastru ziednodusené nadflu katastru zjednodusené na dilu
nemovitosti evidence BPEJ ha | m? parcely nemovltosti evidence BPEJ ha | m? parcely
i ¥ i ]
1002/1 85800 1y 93 1008/6 85011 |47 33
T T T T
85011 | 341 22 85800 l41 035
] ] I 1
100872 85011 L3l 44 2520/5 85800 : 89

Zptesnéni geometrického a polohového uréeni pozemkil podle §50 odst.1 pism. a) katastrélniho zdkona navrzené v tomto geometrickém pldnu lze v

katastru nemovitosti provést jen na zdklad€ souhlasného prohlaSent.

GEOMETRICKY PLAN
pro

rozdéleni pozemku
priibéh vlastniky zpfesnéné hranice
pozemki

pozemlku

vymezen{ rozsahu vécného biemene k &4sti

Geometricky plin ovéril autorizovany zem&mé&iicky inZenyr:

Stejnopis ovErll autorizovany zemEméficky inZenyr:

Jméno, piijmeni:

Jméno, piijmeni:

Ing.Radka Dubovskd . robus DomousLsl
Cislo polozky rejstiiku autorizovanych Cislo polozky rejstiiku autorizovanych
zeméméfickych inZenyri: 2125 zeméméFickyeh inZenyri: ‘Z'\‘Z—S
Dre: 19.prosince 2024 Cislo:  131/2024 R T~ Cislo: 2‘202 5

NéleZitostmi a presnostf odpov(d4 pravnim predpisim.

Tenlo slejnopis odpovidi geometrickému plinu v elekironické podobé
uloZenénw v dokunientaci katastrélnitho iifadu

Vyhotovitel: SMALL, spol. s r.o.
Korunovaénf 905/9, Praha 7
Geodetickd kancelaf
Starohradsk4 239, Politka

Cfslo plénu:  723-13/2024

Okres: Svitavy
Obec: Oldiig
Kat. izemi: Oldfi§ u Poligky

Mapovy list: KMD, Litomysl 8-9/44

Kkieré byly c b

psanym zp

Dosavadnim vlastnikiim pozemkd byla poskytnuta maZnast
sezndmil se v lerénu s priibéhem navrhovanyeh novych hranic,

Katastrilni Giad souhlasi s o¥islovdnim parcel,

Ing. Jaroslava SvatoSova
KU pro Pardubicky kraj
KP Svitavy

PGP 2367/2024-609
2025.01.06 07:54:33 +01'00"

OvéTeni siejnopisu geometrického plinu v listinné podobg.

uhy

14

Bk
%

*

o
TR e

%
5.
\\*‘us
&
5pg
Eny

s
{50“ ?euoyer® .
Yany zemene

Q\Q‘A
/,9 ?‘

§
k)
.,j,’.




"
8942/1

L T S AT RO ——= b h et ey —
AhBd Crslo bodu
449-3681
450-126
498 1
Q L 2
1002/1 3
3
6
7
8
g
10
& ’
%
2
& "
92 w0
15
n i N
% 1008/6 I
"N
n
&
o8B
o
1 i
1008/2
10} (25.59)
w E;7 g
(=]
g
% 2001 b "’J 1=}
443-3681 J i
8 3610 254 4

2520/1

450-126

Seznam souradnic (S-JTSKI]
Sauradnice pra zapis do KN
X

Y

6520604.83
520557.84
6520611.85
620596.33
6205887.09
6520563.41
620662.26
620556.64
6520555.31
620583.93
620558.28
620584.25

§850/13

10989804.39
1099805.99
1099780.53
1099783.21
1088775.62
1099787.70
1099767.28
1098792.55
1099806.07
1098805.10
1099802.97
1098802.08
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Poznamka
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